f ] Consiglio Nazionale : _
@ delle Ricerche Eﬂn‘?mm!rgg

PROVVEDIMENTO DI IMPEGNO DEFINITIVO - CIG B3FOF59B17
Pratica 100/2024/Genova
Pagina dedicata al ciclo di vita del contratto pubblico: https://www.urp.cnr.it/388271-2024

Il Direttore

VISTO il provvedimento n. 101 prot. n. 4016 del 25/09/2008 del Presidente del CNR di costituzione dell'lstituto di Biofisica;

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale CNR n. 83/2024 prot. 183276 del 30/05/2024 relativo alla nomina del Dr.
Mauro Dalla Serra a Direttore dell'lstituto di Biofisica dal 1 Giugno 2024;

VISTO il Provvedimento del Direttore CNR IBF Dr. Mauro Dalla Serra di nomina del Segretario Amministrativo CNR - IBF Rag.
Rosa Anna Cascone prot. n. 187892 del 03/06/2024

VISTO l'ordine n. 4749892 nr. 401760 del 24/10/2024 repertorio contratti SIGLA n. 16505;
VISTA la decisione di contrattare prot. nr. 400546 del 24/10/2024;

VISTA listruttoria del RUP prot. nr. 395625 del 22/10/2024 contenente l'esito positivo relativo alla verifica dei requisiti
dichiarati in sede di affidamento dall’O.E. TO.BI.DA. SRL;

VISTO il provvedimento prot. nr. 391124 del 18/10/2024, con il quale & stato nominato il Dott./Dott.ssa CLAPS ROSA quale
Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 del Codice;

VISTA la sussistenza della copertura finanziaria;

DISPONE

DI PROVVEDERE all'assunzione dell'impegno/i definitivo/i della spesa come di seguito riportato, in favore
dell'operatore economico TO.BI.DA. SRL codice terzo SIGLA 257480, Piano dei Conti n. 13042 - Acquisto di servizi per la
formazione generica e discrezionale, - Fondi Residui;

Impegno GAE Tipo GAE Resp. GAE Importo EUR CupP Voce di
spesa
286/2024 | P00O0O Istit. DALLA SERRA MAURO 6732.00 13042
330
Visto di regolarita contabile Il Direttore
Il Segretario amministrativo Dott. Mauro Dalla Serra
CASCONE ROSA ANNA
Rosa Anna Cascone @ &ﬂtﬁi;i!,%fa
25.10.2024 18:46:05 oeTTORE
GMT+02:00 Mauro Dalla Serra

27.10.2024 08:46:37 GMT+02:00

IBF = ISTITUTQ DI BIOFISICA — www.ibf.cnr.it
Sedi di: Genova, Milano, Palermo, Pisa, Trento - Direzione: Via de Marini, 6 - 16149 Genova
Tel (+39) 010 6475 330 - Cell (+39) 339 8768209; Tel (+39) 050 315 3042 - Cell (+39) 328 4729192
segreteria@ibf.cnr.it— PEC protocollo.ibf@pec.cnr.it
PIVAIT 02118311006 - C.F. 80054330586



		2024-10-25T18:46:05+0200
	Rosa Anna Cascone


		2024-10-27T07:46:37+0100
	Mauro Dalla Serra




